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LISTA KONKURSOWA 06/2020 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 07 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

WIELEŃ III 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 22.06.2020 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 339978 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:45:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 20  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 444 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 111 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-13:34:26 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1135.18 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-15:50:14 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 860.08 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.35m.47s. 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 BORKOWSKI JÓZEF         30- 9- 5 M PL-010-18-12708 0 13:34:26 1135.18   40.00   40.00   2.25  328559 

    2 J.J. MURAWSCY           22- 5- 5 C PL-0239-17-2648 0 13:59:57 1119.54   39.93   39.93   4.50  352598 

    3 ZADROGA ADAM            21- 1- 1 M PL-0239-17--606 1 13:46:34 1113.58   39.85   39.85   6.76  335818 

    4 PARZYCH MIROSŁAW        23- 7- 5 M PL-0239-17-1737 0 13:47:53 1104.32   39.78   39.78   9.01  334479 

    5 J.J. MURAWSCY           < 2>  14 C PL-0239-15-5012 0 14:05:30 1100.15   39.71   39.71  11.26         

    6 SOWA ANDRZEJ            29-11- 5 M PL-0239-18-2019 1 13:53:24 1093.85   39.64   39.64  13.51  337343 

    7 MARKIEWICZ CZESŁAW      12- 3- 3 M PL-0239-17-7947 1 13:53:05 1073.70   39.56   39.56  15.77  330789 

    8 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  54-22- 5 C PL-0239-18-5596 0 14:18:51 1073.25   39.49   39.49  18.02  358305 

    9 STRASZYŃSKI ROMUALD     22- 9- 5 M PL-0239-18-6302 0 13:46:29 1069.87   39.42   39.42  20.27  322548 

   10 SOWA ANDRZEJ            < 2>  20 M PL-0239-17--143 1 14:00:59 1067.60   39.35   39.35  22.52         

   11 BIAŁY BOGDAN            16- 4- 4 M PL-0383-13-1339 0 14:18:02 1065.01   39.27   39.27  24.77  354685 

   12 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 2>  22 M PL-0239-17-7950 1 13:57:32 1058.41   39.20   39.20  27.03         

   13 KOWALCZYK MARIOLA MARI  17- 2- 2 S PL-0239-18-9704 0 14:07:22 1056.94   39.13   39.13  29.28  340723 

   14 J.J. MURAWSCY           < 3>  86 C PL-0239-17-2698 0 14:20:08 1052.11   39.05   39.05  31.53         

   15 STAŃCZAK DAMIAN         45-10- 5 M PL-0239-15-8034 0 13:59:40 1050.53   38.98   38.98  33.78  330567 

   16 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  < 2>  17 M PL-0383-17-8306 0 14:26:57 1047.83   38.91   38.91  36.04         

   17 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  < 3>  19 S PL-0383-17-8249 1 14:27:55 1044.88   38.84   38.84  38.29         

   18 BORKOWSKI JÓZEF         < 2>  23 M PL-010-18-12736 0 13:59:33 1044.54   38.76   38.76  40.54         

   19 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  < 4>  27 - PL-0239-18-5492 0 14:30:03 1038.41   38.69   38.69  42.79         

   20 SOWA ANDRZEJ            < 3>  24 M PL-0239-17--132 0 14:10:38 1035.96   38.62   38.62  45.05         

   21 STRASZYŃSKI ROMUALD     < 2>  41 M PL-0239-18-6387 0 13:57:07 1033.42   38.55   38.55  47.30         

   22 MARKIEWICZ CZESŁAW      < 3>---- M PL-0239-17-7944 1 14:05:08 1033.29   38.47   38.47  49.55         

   23 BORKOWSKI JÓZEF         < 3>  34 M PL0239-19-11622 0 14:03:11 1032.61   38.40   38.40  51.80         

   24 SOWA ANDRZEJ            < 4>  30 M PL-0239-15-9516 1 14:14:07 1025.00   38.33   38.33  54.05         

   25 BURY MAREK - ANDRZEJ    19- 9- 5 S PL-0239-17-3436 1 14:41:50 1024.95   38.25   38.25  56.31  365735 

   26 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF     22- 2- 2 M PL0223-18-14068 0 14:02:31 1024.10   38.18   38.18  58.56  325170 

   27 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  < 5>  29 S PL0241-15-10441 0 14:35:36 1021.98   38.11   38.11  60.81         

   28 PARZYCH MIROSŁAW        < 2>  32 S PL-0239-18-2388 1 14:16:28 1009.09   38.04   38.04  63.06         

   29 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  < 6>  37 M PL-0383-15-3909 0 14:41:13 1005.86   37.96   37.96  65.32         

   30 SOWA ANDRZEJ            < 5>  35 M PL-0239-18-2056 0 14:20:50 1004.50   37.89   37.89  67.57         

   31 STAŃCZAK DAMIAN         < 2>  38 C PL-0239-15-8014 1 14:14:48 1002.33   37.82   37.82  69.82         

   32 PARZYCH MIROSŁAW        < 3>  55 S PL-0239-18-2359 1 14:23:10  989.10   37.75   37.75  72.07         

   33 BURY MAREK - ANDRZEJ    < 2>  50 M PL-0383-16-7210 0 14:55:13  987.89   37.67   37.67  74.32         

   34 BORKOWSKI JÓZEF         < 4>  39 M PL-0240-15-1206 1 14:18:38  984.79   37.60   37.60  76.58         

   35 SOWA ANDRZEJ            < 6>  36 M PL-0239-15-4043 1 14:27:47  984.13   37.53   37.53  78.83         

   35 SOWA ANDRZEJ            < 7>  43 M PL-0239-13-8070 1 14:27:47  984.13   37.53   37.53  78.83         

   37 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  < 7>  44 S PL-0383-17-8233 0 14:49:15  983.68   37.38   37.38  83.33         

   38 STAŃCZAK DAMIAN         < 3>  40 S PL-0239-17-2444 0 14:21:27  982.51   37.31   37.31  85.59         

   39 BORKOWSKI JÓZEF         < 5>  82 M PL-010-18-12717 0 14:19:28  982.34   37.24   37.24  87.84         

   40 STAŃCZAK DAMIAN         < 4>  58 - PL-0223-19-3822 1 14:22:30  979.46   37.16   37.16  90.09         

   41 STRASZYŃSKI ROMUALD     < 3>  57 M PL-0240-13-7040 0 14:14:38  978.51   37.09   37.09  92.34         

   42 BIAŁY BOGDAN            < 2>  73 M PL-0383-14-4380 0 14:47:47  977.68   37.02   37.02  94.59         

   43 SOWA ANDRZEJ            < 8>  79 M PL-0239-17--145 0 14:30:15  977.10   36.95   36.95  96.85         

   44 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  < 8>  45 C PL0241-14-11183 0 14:52:28  975.07   36.87   36.87  99.10         

   45 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  < 9>  46 C PL0241-14-11184 1 14:52:33  974.85   36.80   36.80 101.35         

   46 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <10>  49 - PL-0239-18-5524 1 14:53:32  972.25   36.73   36.73 103.60         

   47 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    26- 5- 5 M PL-0239-17-2754 0 14:30:47  971.66   36.65   36.65 105.86  335983 

   48 WORONOWSKI LECH         13- 2- 2 M PL-0241-17-6587 0 14:35:28  968.51   36.58   36.58 108.11  339432 

   49 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <11>  61 C PL-0383-16-6644 1 14:55:02  968.30   36.51   36.51 110.36         

   50 BURY MAREK - ANDRZEJ    < 3>  52 S PL-016-15--6967 0 15:03:04  967.38   36.44   36.44 112.61         

   51 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 2>  69 M PL-0239-17-2711 0 14:36:24  956.13   36.36   36.36 114.86         

   52 BURY MAREK - ANDRZEJ    < 4>  53 - PL-0239-17-3507 1 15:08:22  954.01   36.29   36.29 117.12         

   53 BURY MAREK - ANDRZEJ    < 5>  84 - PL-0383-17-8447 1 15:08:29  953.72   36.22   36.22 119.37         

   54 OLSZEWSKI ROMAN         16- 4- 4 M PL-0383-16-1647 0 14:56:17  952.77   36.15   36.15 121.62  353749 

   55 PARZYCH MIROSŁAW        < 4>  63 M PL-0239-17--857 0 14:37:07  949.91   36.07   36.07 123.87         

   56 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW    10- 1- 1 C PL0309-15-13792 0 15:01:41  943.07   36.00   36.00 126.13  355237 

   57 STRASZYŃSKI ROMUALD     < 4>  59 M PL-0239-18-6345 0 14:28:03  940.24   35.93   35.93 128.38         

   58 STAŃCZAK DAMIAN         < 5>  64 M PL-0239-15-8059 0 14:36:35  940.22   35.85   35.85 130.63         

   59 STRASZYŃSKI ROMUALD     < 5>  60 M PL-0239-18-6319 0 14:28:07  940.05   35.78   35.78 132.88         

   60 STRASZYŃSKI ROMUALD     < 6>  67 M PL-0240-15--334 0 14:28:52  938.00   35.71   35.71 135.14         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <12>  70 - PL0241-15-10414 1 15:08:02  935.44   35.64   35.64 137.39         

   62 OLSZEWSKI ROMAN         < 2>  66 S PL-0239-18-7774 0 15:03:39  934.24   35.56   35.56 139.64         

   63 PARZYCH MIROSŁAW        < 5>  71 M PL-0239-18-2373 0 14:43:15  933.65   35.49   35.49 141.89         

   64 STAŃCZAK DAMIAN         < 6>  65 M PL-0239-18-2782 0 14:39:26  932.66   35.42   35.42 144.14         

   65 STAŃCZAK DAMIAN         < 7>  74 - PL-0239-19-6427 0 14:39:36  932.23   35.35   35.35 146.40         

   66 OLSZEWSKI ROMAN         < 3> 109 M PL-0239-16--925 1 15:04:57  931.04   35.27   35.27 148.65         

   67 STRASZYŃSKI ROMUALD     < 7>  83 M PL-0239-18-6381 1 14:31:33  930.74   35.20   35.20 150.90         

   68 KUDAN ZBIGNIEW          26- 4- 4 M PL-0239-15-9350 1 14:49:40  930.36   35.13   35.13 153.15  339270 

   69 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 3>  85 M PL-0239-18-3462 1 14:46:39  929.03   35.05   35.05 155.41         

   70 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <13>  78 - PL0241-12-12400 1 15:11:16  927.61   34.98   34.98 157.66         

   71 PARZYCH MIROSŁAW        < 6>  76 S PL-0239-17--878 1 14:45:37  927.52   34.91   34.91 159.91         

   72 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 2>---- S PL-0239-19-6619 0 14:55:18  920.13   34.84   34.84 162.16         

   73 BIAŁY BOGDAN            < 3>  88 M PL-0383-17-8707 1 15:10:39  919.71   34.76   34.76 164.41         

   74 STAŃCZAK DAMIAN         < 8>  80 - PL-0239-19-6431 0 14:45:24  917.22   34.69   34.69 166.67         

   75 KUDAN ZBIGNIEW          < 2>  90 M PL-0239-18-3645 1 14:55:23  916.00   34.62   34.62 168.92         

   76 PARZYCH MIROSŁAW        < 7>---- M PL-0239-18-3466 0 14:50:46  914.46   34.55   34.55 171.17         

   77 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF     < 2>---- M PL-0223-19-3949 1 14:40:46  914.00   34.47   34.47 173.42         

   78 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <14>  81 M PL-0239-18-5588 1 15:17:50  912.10   34.40   34.40 175.68         

   79 SOWA ANDRZEJ            < 9>  94 M PL-0239-18-2054 1 14:56:03  909.16   34.33   34.33 177.93         

   80 STAŃCZAK DAMIAN         < 9> 108 C PL-0240-16-6501 1 14:48:42  908.90   34.25   34.25 180.18         

   81 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <15>  91 M PL-0241-16-8881 1 15:20:43  905.46   34.18   34.18 182.43         

   82 BORKOWSKI JÓZEF         < 6> 104 M PL0239-19-11639 1 14:48:03  905.00   34.11   34.11 184.68         

   83 STRASZYŃSKI ROMUALD     < 8> 103 M PL-0240-14--479 0 14:41:26  904.93   34.04   34.04 186.94         

   84 BURY MAREK - ANDRZEJ    < 6>  89 - PL-0239-17-3533 0 15:29:20  904.54   33.96   33.96 189.19         

   85 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 4>  87 M PL-0239-17-2732 1 14:56:46  903.75   33.89   33.89 191.44         

   86 J.J. MURAWSCY           < 4>  99 S PL-0383-15-4287 1 15:15:52  902.09   33.82   33.82 193.69         

   86 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 5>---- M PL-0239-18-3478 0 14:57:27  902.09   33.82   33.82 193.69         

   88 BIAŁY BOGDAN            < 4>---- M PL0239-18-18655 0 15:18:28  901.44   33.67   33.67 198.20         

   89 BURY MAREK - ANDRZEJ    < 7>  92 - PL-0383-17-8455 0 15:30:53  901.08   33.60   33.60 200.45         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

   90 KUDAN ZBIGNIEW          < 3>  96 M PL-0239-18-3678 0 15:01:59  899.96   33.53   33.53                

   91 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <16>  93 - PL-DE-19-710540 1 15:23:28  899.21   33.45   33.45                

   92 BURY MAREK - ANDRZEJ    < 8> 111 M PL-0239-17-3416 0 15:32:41  897.11   33.38   33.38                

   93 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <17>  95 M PL-0239-18-5479 0 15:24:42  896.44   33.31   33.31                

   94 SOWA ANDRZEJ            <10> 102 M PL-0239-16-8254 0 15:01:28  896.08   33.24   33.24                

   95 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <18>  97 S PL0241-14-11163 0 15:27:05  891.12   33.16   33.16                

   96 KUDAN ZBIGNIEW          < 4>---- M PL-0239-18-3665 1 15:06:50  888.53   33.09   33.09                

   97 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <19>  98 M PL-0239-18-5553 0 15:28:25  888.18   33.02   33.02                

   98 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <20> 107 - PL-0241-17-6554 0 15:29:06  886.67   32.95   32.95                

   99 J.J. MURAWSCY           < 5>---- S PL-0239-13-9316 1 15:22:48  886.37   32.87   32.87                

  100 RZEMIENIEWSKI D. I J.   16- 1- 1 C PL-0239-17--300 1 14:58:41  885.42   32.80   32.80         330866 

  101 WORONOWSKI LECH         < 2>---- M PL-0339-18-7029 1 15:08:25  885.28   32.73   32.73                

  102 SOWA ANDRZEJ            <11>---- M PL-0239-18-2033 0 15:06:31  884.22   32.65   32.65                

  103 STRASZYŃSKI ROMUALD     < 9>---- M PL0240-17-11700 0 14:51:20  880.48   32.58   32.58                

  104 BORKOWSKI JÓZEF         < 7> 105 M PL-010-18-12746 1 15:01:52  871.82   32.51   32.51                

  105 BORKOWSKI JÓZEF         < 8> 106 M PL-0240-15-1857 1 15:02:00  871.51   32.44   32.44                

  106 BORKOWSKI JÓZEF         < 9>---- M PL-0240-15-1840 1 15:02:14  870.97   32.36   32.36                

  107 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <21> 110 - PL0241-14-11181 1 15:37:07  869.43   32.29   32.29                

  108 STAŃCZAK DAMIAN         <10>---- M PL-0239-15-8064 0 15:05:40  868.39   32.22   32.22                

  109 OLSZEWSKI ROMAN         < 4>---- S PL-0239-18-7783 1 15:33:44  865.48   32.15   32.15                

  110 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <22>---- - PL-DE-19-710566 0 15:40:48  861.72   32.07   32.07                

  111 BURY MAREK - ANDRZEJ    < 9>---- M PL-0383-15-2957 0 15:50:14  860.08   32.00   32.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  112 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 6>---- M PL-0239-17-2748 1 15:16:43  857.72                                

  113 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  <23>---- - PL-0383-17-8302 1 15:42:45  857.70                                

  114 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 7>---- M PL-0239-18-3425 1 15:16:58  857.17                                

  115 FILIPKOWSKI MIROSŁAW    < 8>---- M PL-0239-14-8244 0 15:17:12  856.66                                

  116 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF     < 3>---- M PL-0223-19-3927 1 15:04:51  856.05                                

  117 BURY MAREK - ANDRZEJ    <10>---- M PL-042-15-14866 0 15:53:20  853.86                                

  118 KOWALCZYK MARIOLA MARI  < 3>---- S PL-0239-18-9770 1 15:24:58  851.88                                

  119 ZADROGA ADAM            < 2>---- M PL-0239-17--624 0 15:19:51  850.50                                

  120 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW    < 2>---- C PL-0383-16-6071 0 15:48:19  839.18                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.06│Pop.│RAZ.│ Lot 06 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK   5   25   30    193.31   879.08  1072.39  

      2 STAŃCZAK DAMIAN          5   25   30    185.38   875.72  1061.10  

      3 J.J. MURAWSCY            5   25   30    185.38   870.67  1056.05  

      4 SOWA ANDRZEJ             5   25   30    193.83   858.40  1052.23  

      5 BORKOWSKI JÓZEF          5   25   30    192.00   850.33  1042.33  

      6 STRASZYŃSKI ROMUALD      5   24   29    186.77   794.19   980.96  

      7 PARZYCH MIROSŁAW         5   23   28    187.13   740.97   928.10  

      8 KUDAN ZBIGNIEW           4   23   27    136.37   779.54   915.91  

      9 KOWALCZYK MARIOLA MARI   2   25   27     73.97   821.57   895.54  

     10 BIAŁY BOGDAN             4   23   27    144.72   727.18   871.90  

     11 BŁACHNIO ANNA                25   25             843.68   843.68  

     12 OLSZEWSKI ROMAN          4   21   25    139.13   666.31   805.44  

     13 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW     1   23   24     36.00   762.64   798.64  

     14 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF      2   22   24     72.65   687.21   759.86  

     15 RZEMIENIEWSKI D. I J.    1   23   24     32.80   723.85   756.65  

     16 BURY MAREK - ANDRZEJ     5   20   25    177.74   574.94   752.68  

     17 GAWROŃSKI JAN                22   22             720.71   720.71  

     18 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN       22   22             710.82   710.82  

     19 SOSIŃSKI KRZYSZTOF           22   22             673.94   673.94  

     20 MARKIEWICZ CZESŁAW       3   18   21    117.23   519.48   636.71  

     21 WORONOWSKI LECH          2   16   18     69.31   548.28   617.59  

     22 FILIPKOWSKI MIROSŁAW     5    9   14    175.77   230.03   405.80  

     23 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR       15   15             357.04   357.04  

     24 ZADROGA ADAM             1   10   11     39.85   245.14   284.99  

     25 DAWIDCZYK WIESŁAW            10   10             248.03   248.03  

     26 KLIMEK MIROSŁAW               5    5             159.81   159.81  

     27 KOSTYRA WŁODZIMIERZ           2    2              69.50    69.50  



                                     - 5 - 
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   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL0241-14-11184  1   6    204.26  1984.82 

       2 J.J. MURAWSCY          PL-0239-17-2698  0   6    198.63  1949.80 

       3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0383-17-8249  1   5    191.37  1789.50 

       4 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0239-18-5596  0   5    189.28  1789.50 

       5 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL0241-14-11183  0   5    188.57  1789.50 

       6 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL0241-15-10441  0   5    187.71  1789.50 

       7 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   PL0309-15-13792  0   5    187.54  1773.69 

       8 BORKOWSKI JÓZEF        PL-010-18-12708  0   5    186.01  1642.10 

       9 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0383-17-8233  0   5    181.79  1789.50 

      10 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0239-18-5588  1   5    181.77  1831.84 

      11 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0383-15-3909  0   5    181.20  1789.50 

      12 STAŃCZAK DAMIAN        PL-0240-16-6512  0   5    171.90  1487.19 

      13 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0239-18-5520  0   5    171.72  1626.52 

      14 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-18-3204  0   5    170.92  1488.54 

      15 J.J. MURAWSCY          PL0239-18-15942  1   5    166.04  1597.20 

      16 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   PL0275-16-13981  1   5    165.71  1610.42 

      17 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-DE-19-710540  1   5    165.36  1626.52 

      18 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL0241-14-11163  0   5    165.22  1626.52 

      19 STAŃCZAK DAMIAN        PL-0239-15-8014  1   5    158.22  1487.19 

      20 STAŃCZAK DAMIAN        PL-0240-16-6501  1   5    156.37  1487.19 

      21 BORKOWSKI JÓZEF        PL-010-18-12750  1   5    155.99  1479.80 

      22 BORKOWSKI JÓZEF        PL-0240-15-1840  1   5    153.53  1479.80 

      23 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0239-18-5479  0   5    145.08  1423.22 

      24 BURY MAREK - ANDRZEJ   PL-0383-15-2957  0   5    136.42  1459.56 

      25 J.J. MURAWSCY          PL-0239-15-5012  0   4    174.14  1614.37 

      26 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0383-16-6644  1   4    166.49  1636.52 

      27 PARZYCH MIROSŁAW       PL-0239-18-3466  0   4    163.75  1542.61 

      28 J.J. MURAWSCY          PL0239-18-15960  1   4    154.31  1451.09 

      29 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-18-2066  0   4    152.20  1390.53 

      30 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0239-18-5902  0   4    151.00  1473.54 

      31 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0383-17-8292  0   4    149.93  1431.20 

      32 STAŃCZAK DAMIAN        PL-0239-18-2746  0   4    149.78  1362.91 

      33 STRASZYŃSKI ROMUALD    PL-0239-18-6327  0   4    148.78  1330.56 

      34 KUDAN ZBIGNIEW         PL-0239-18-3657  0   4    148.15  1398.19 

      35 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-17--143  1   4    148.13  1346.85 

      36 BORKOWSKI JÓZEF        PL-010-18-12717  0   4    147.33  1354.58 

      37 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-DE-19-710566  0   4    147.11  1473.54 

      38 STAŃCZAK DAMIAN        PL-0239-18-2797  0   4    146.56  1319.88 

      39 STAŃCZAK DAMIAN        PL-0239-15-8064  0   4    145.97  1319.88 

      40 KOWALCZYK MARIOLA MARI PL-0239-18-8695  0   4    142.50  1360.70 

      41 GAWROŃSKI JAN          PL-0239-17-2822  0   4    142.40  1377.14 

      42 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0239-18-5495  0   4    142.39  1431.20 

      43 BIAŁY BOGDAN           PL-0383-17-8707  1   4    141.76  1416.24 

      44 PARZYCH MIROSŁAW       PL-0239-18-3455  1   4    139.42  1380.06 

      45 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-15-9516  1   4    136.37  1183.66 

      46 KUDAN ZBIGNIEW         PL-0239-16-6927  0   4    133.22  1191.34 

      47 RZEMIENIEWSKI D. I J.  PL-0239-17--300  1   4    132.87  1320.94 

      48 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0239-18-5583  0   4    132.75  1268.21 

      49 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0383-17-8306  0   4    132.46  1227.90 

      50 PARZYCH MIROSŁAW       PL-0239-17-1737  0   4    130.85  1175.38 

      51 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   PL-0383-16-6071  0   4    130.02  1255.18 

      52 KUDAN ZBIGNIEW         PL-0239-15-9306  0   4    129.60  1191.34 

      53 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-17--145  0   4    128.24  1186.18 

      54 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-16-8265  0   4    127.87  1183.66 

      55 BURY MAREK - ANDRZEJ   PL-0239-17-3416  0   4    126.92  1299.77 

      56 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0383-17-8211  0   4    126.01  1268.21 

      57 STAŃCZAK DAMIAN        PL-0239-17-2363  1   4    124.23  1156.62 

      58 SOWA ANDRZEJ           PL-0239-16-8254  0   4    122.19  1186.18 

      59 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-0239-18-5502  1   4    121.22  1268.21 

      60 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK PL-DE-19-710521  0   4    120.11  1268.21 
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   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.06│Pop.│RAZ.│ Lot 06 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK   5   25   30    194.04   887.41  1081.45  

      2 STAŃCZAK DAMIAN          5   25   30    187.12   887.58  1074.70  

      3 J.J. MURAWSCY            5   25   30    185.38   870.79  1056.17  

      4 SOWA ANDRZEJ             5   25   30    193.83   858.40  1052.23  

      5 BORKOWSKI JÓZEF          5   25   30    192.00   853.60  1045.60  

      6 PARZYCH MIROSŁAW         5   25   30    187.13   817.14  1004.27  

      7 STRASZYŃSKI ROMUALD      5   24   29    186.77   794.71   981.48  

      8 KUDAN ZBIGNIEW           4   23   27    136.37   781.01   917.38  

      9 KOWALCZYK MARIOLA MARI   2   25   27     73.97   827.70   901.67  

     10 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF      2   25   27     72.65   820.82   893.47  

     11 BIAŁY BOGDAN             4   23   27    144.72   727.18   871.90  

     12 OLSZEWSKI ROMAN          4   23   27    139.13   720.26   859.39  

     13 BŁACHNIO ANNA                25   25             845.07   845.07  

     14 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW     1   23   24     36.00   762.64   798.64  

     15 KOŁOSOWSKI KRZYSZT-JAN       24   24             782.18   782.18  

     16 BURY MAREK - ANDRZEJ     5   20   25    184.87   583.44   768.31  

     17 RZEMIENIEWSKI D. I J.    1   23   24     32.80   723.85   756.65  

     18 GAWROŃSKI JAN                22   22             720.71   720.71  

     19 WORONOWSKI LECH          2   19   21     69.31   615.32   684.63  

     20 SOSIŃSKI KRZYSZTOF           22   22             673.94   673.94  

     21 MARKIEWICZ CZESŁAW       3   19   22    117.23   539.53   656.76  

     22 FILIPKOWSKI MIROSŁAW     5   10   15    175.77   270.33   446.10  

     23 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR       15   15             359.44   359.44  

     24 ZADROGA ADAM             1   10   11     39.85   245.14   284.99  

     25 DAWIDCZYK WIESŁAW            10   10             248.03   248.03  

     26 KLIMEK MIROSŁAW               5    5             159.81   159.81  

     27 KOSTYRA WŁODZIMIERZ           2    2              69.50    69.50  

 


